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یادداشت

»مثبت تــاوت« عنوان جنگ عصرگاهی جدید  
ــه پــخــش برنامه  ــ ــه در ادام ک ــو قـــرآن اســـت  ــ رادی
گذشته تقدیم  که سال  محله تاوت رادیــو قرآن 
ــن شــبــکــه مــی شــد، بــا رویــکــردی  مــخــاطــبــان ایـ
تا چهارشنبه  آیتم های جدید شنبه  و  متفاوت 

ساعت 1۸ تا حوالی ساعت 1۹ پخش می شود.
پــخــش زیــبــاتــریــن تـــاوت هـــا از قـــاریـــان مشهور 

ــان  ــاری ــان و ق ــاریـ ــو بـــا قـ ــفــت وگ ــام، گ ــ ــان اسـ ــه ج
ــرانـــی، بــیــان خـــاطـــرات طــایــی،  پیشکسوت ایـ
فــراز هــای طایی و نغمات و...، مسابقه  پخش 
ــرآن کــریــم ــ ــ ــدس ق ــقـ ــت مـ ــاحـ ــه سـ ــ ــت ب ــدمـ  و خـ
ــارت )ع( از جمله  ــه بــیــت عصمت و ط  و اهـــل 

بخش های این برنامه است. 
مثبت تاوت در برنامه خرداد ماه به تهیه کنندگی 

میثم رجبیان و گویندگی نیما غفارزاده فراز هایی 
نــاب از تــاوت هــای استاد حمدی زامــل، استاد 
محمد  استاد  عبدالصمد،  محمد  عبدالباسط 
استاد   ، منصور حسین  محمود  استاد  عــمــران، 
و  می کند  مخاطبان  تقدیم  را  و..  لیثی  محمد 
این  از  دیــگــر  بخشی  نیز  شگفتانه  آیــتــم  پخش 

برنامه است. / جام جم دیلی

شگفتانه برنامه 
 »مثبت تلاوت«
 رادیو قرآن

همسایگی اجباری
نگاهی به سریال دیوار به دیوار که این روزها 

از آی فیلم بازپخش می شود

 همسایگی و ماجراهای حاصل از 

گروه رسانه

زهره شریفیان 
ســریــال هــا  و  فیلم ها  در  بــارهــا  آن 
به عنوان بستری برای شکل گیری 
فیلمنامه استفاده شده است. قصه خانه های دورساز و پس 
از  یکی  هستند.  دسته  همین  جــزو  آپارتمان نشینی  آن  از 
آخرین سریال های تلویزیونی با همین مضمون، »دیوار به 
« به کارگردانی سامان مقدم است که فصل اول آن سال  دیوار
13۹6 در نــوروز از شبکه سه سیما پخش شد و این شب ها 
ساعت 21 روی آنتن آی فیلم رفته است. این سریال از گروه 
آزاده  زارعـــی،  آئیش، حسن  بازیگران چــهــره ای مثل فرهاد 
کنار  آســایــش و... در  پــژمــان جمشیدی، ویشکا  صــمــدی، 
بازیگران جوانی چون علی شادمان، یاسمینا باهر و مهسا 
ترکیب در جریان قصه ای  ایــن  که  بهره می برد  طهماسبی 
شیرین و پراتفاق، فضایی تماشایی را برای بینندگان به وجود 
می آورد. همین شیرینی و استقبالی که از فصل اول این درام 
با زبانی کمدی، صورت گرفت مقدمه ساخت سری دوم آن را 
هم فراهم کرد اما مثل بسیاری از سری سازی ها، فصل دوم به 

موفقیت فصل اول نرسید. 
در فصل اول چند خانواده از سازنده آپارتمان شان بدقولی 
می بینند و در موعد مقرر موفق به دریافت منزل نمی شوند. 
با همکاری و پیشنهاد ایــن فــرد، می پذیرند بــرای مدتی تا 
روزگـــار  عــمــارت  یــک  در  همدیگر  کــنــار  ساختمان،  تحویل 
ــواده ترکیب خــاص خــود و خلق وخو و  بــگــذرانــنــد. هــر خــان
آنها را با  گرفتن  کنار هم قــرار  که در  فرهنگی متفاوت دارد 
چالش هایی همراه می کند و قصه هایی را به وجود می آورد. 
یکی، تازه به دوران رسیده است. یکی همسر باردار دارد و به 
دلیل این شرایط خاص در مضیقه است. دیگری دو فرزند 
بزرگ دارد و برای تامین مخارج شان با سختی مواجه است. 
این ترکیب، رنگین کمانی از شخصیت ها را وارد قصه می کند 

که مواجهه شان با یکدیگر جذابیت دارد. 
ــن شــیــوه روایــــت را در ســریــال دیــگــری از مــقــدم بــا نــام  ایـ
شمس العماره به یاد داریم که در آن هم چند خانواده البته 
به دلیلی دیگر در یک عمارت با همدیگر زندگی می کردند. 
مقایسه دیــوار به دیــوار با شمس العماره نشان از پختگی 
کارگردان در طول این مدت برای بیان قصه ای تلویزیونی 
دارد. او اثر اخیرش را خوش ریتم تر و با شوخی های به روزتر 
چه در کام و چه در موقعیت تعریف می کند؛ ضمن این که 
ــوار بیشتر اســت و هر  ــوار بــه دیـ تــعــداد داســتــانــک هــا در دیـ
خانواده در هر قسمت می تواند ماجرای خود را داشته باشد؛ 
ماجراهایی که با جذابیت های نسبتا یکسان پیش می روند 
و از این حیث شخصیت ها و بازیگران شان از نظر جلب توجه 

مخاطب، چندان از هم پیشی نمی گیرند. 

مراسم امضای تفاهم نامه مابین معاون صدای رسانه ملی و معاون ورزش بانوان وزارت 
ورزش برگزار می شود. 

، تفاهم نامه همکاری میان معاونت  همزمان با میاد حضرت معصومه)س( و روز دختر
صدای رسانه ملی و معاونت ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان به امضا خواهد رسید. 

این تفاهم نامه به منظور ایجاد کانال تخصصی ورزش بانوان در شبکه رادیویی ورزش، 
میان علی بخشی زاده، معاون صدای رسانه ملی و 
، معاون توسعه ورزش بانوان وزارت  مریم کاظمی پور
ورزش و جوانان و با هدف توسعه، ترویج، اهمیت به 
کمی  بهبود شرایط  و  بانوان  ورزش 
ــیــت هــای  ــیــفــی فــعــال ک و 
ورزشـــی بــانــوان در کشور 

امضا می شود. 
ایـــــــن مـــــراســـــم امـــــــروز 
ــح  ــ ــب ــ 10ص ــت  ــ ــاعـ ــ سـ از 
ســـــاخـــــتـــــمـــــان  در 
ــزار  ــرگ ــو ب ــ  شـــهـــدای رادیـ

خواهد شد. 

در پـــــی انــــتــــشــــار بــــــــدون مــــجــــوز بــعــضــی 
 ســریــال هــای فیلیمو و نــمــاوا مانند »یــاغــی«، 
« در ایــن دو پلتفرم  »نوبت لیلی« و »جــادوگــر
رسیدند،  انتشار  به  بازبینی  بــدون  بعضی  که 
ســازمــان تنظیم مــقــررات رسانه های صــوت و 
گیر در فضای مجازی با این دو پلتفرم  تصویر فرا

برخورد می کند.
سعید مقیسه، رئیس ساترا در گفت وگوی کوتاه 
با صبا، ضمن تایید این خبر گفت: ابطال مجوز 

فیلیمو و نماوا هنوز قطعی نشده است.
اسفند ماه 1400 محمدجواد شکوری مقدم، مدیر فیلیمو در یادداشتی توییتری، 
از معطل ماندن ۹ سریال این پلتفرم به مدت ۸-7 ماه در سامانه ساترا برای 
که  کلی انتشار خبر داد. فیلیمو و نماوا، پلتفرم های وی اودی  صدور موافقت 
ــد، از  ــازار انتشار فیلم و سریال آناین را در ایــران در اختیار دارن بخش اعظم ب

زمستان ۹۸ براساس قوانین مصوب تحت نظارت ساترا قرار گرفته اند.

 برخورد با فیلیمو و نماوا 
تایید شد

راه اندازی کانال تخصصی ورزش بانوان

ویژهروی موج

رامبد جوان، مجری برنامه 
»خندوانه« شبکه نسیم در 
این برنامه اعلام کرد: بعد از 
دو سال ونیم که از کرونا می گذرد 
می خواهم اعلام کنم برای اولین بار 
ما در استودیو ماسک هایمان 
را برمی داریم. این مجوز از 
سوی شورای سلامت سازمان 
صداوسیما صادر شده است.

برای تماشای این بخش از برنامه 
کیو آرکد زیر را اسکن کنید.

دیدگاهبه زودی

در سال های اخیر شاهد پیشرفت علمی کشور در حوزه های مختلف 
هستیم و مردم دوست دارند در قالب برنامه های مختلف تلویزیون 
که در حــوزه علم رخ می دهــد، آشنا شوند. شبکه  با اتفاقات خوبی 
مستند هم تاش می کند در قالب تهیه مستندهای جذاب نمایشی 
فاخر از پیشرفت های علمی کشور خبر  دهد. به همین دلیل فصل 
سوم مستند  »هستند کسانی که ...« را آماده کرده است که نمایشی از 
دستاوردهای علمی کشور و موفقیت  شرکت های دانش بنیان است. 
این مستند به تهیه کنندگی و کارگردانی محسن غام زاده تهیه شده و 

تولید جدید شبکه مستند سیما است.
محسن غام زاده کارگردان مجموعه مستند »هستند کسانی که ....« 

گفت: ایــن مجموعه مستند طی دو فصل پیشین و در  در ایــن بــاره 
26 قسمت به معرفی نخبگان حوزه  های متنوع علوم می پرداخت و 
مخاطبان را با فعالیت های نوآورانه، خاق و کاربردی علمی و صنعتی 
در کشورمان آشنا می کرد. با توجه به استقبال از این مجموعه و رویکرد 
 ، کشور کشیدن پیشرفت های علمی  بــرای به تصویر  شبکه مستند 

ساخت فصل جدید آن در دستور کار قرار گرفت.
وی ادامه داد: فصل جدید مستند »هستند کسانی که … « با همان 
کوشش دارد ضمن معرفی و  گزینش سوژه ها  دقت 2 فصل پیش در 
و  نـــوآور  تــاش نخبگان   ، کــشــور و پژوهشی  تبیین بسترهای علمی 
سختکوشی آنها برای رسیدن به ابداع، اختراع و محصولی کارآمد در 

رفع نیازهای بخش های متنوع کشور را به تصویر بکشد.
کید کرد: در این فصل از مجموعه به معرفی 6 پروژه بزرگ   غام زاده تا
ایــران  پژوهشگران سازمان پژوهش های علمی و صنعتی  از  و ملی 
پرداختیم معرفی پروژه های ارزشمند علمی در چند مجموعه دانش 
بنیان در پارک علم و فناوری پردیس و فعالیت های علمی پژوهشگرانی 
از دانشگاه تهران، شهید بهشتی و فردوسی مشهد از جمله همین 
پروژه هاست که بسیاری از آنها برای نخستین بار از شبکه مستند سیما 

به نمایش درمی آید. 

آغاز پخش فصل سوم »هستند کسانی که ....« 
گزارشگر پیشکسوت  کارشناس، روزنامه نگار و  خسرو والــی زاده 
ورزشی گفت: جشنواره صدای ورزش فرصت خوبی برای کشف 

استعدادهای عاقه مند به گزارشگری ورزش است.
خسرو والی زاده کارشناس، پیشکسوت و گزارشگر ورزشی شبکه 
گزارشگری ورزشی در بخش اصلی  رادیویی ورزش در خصوص 
جشنواره ملی صــدای ورزش به شرکت کنندگان این جشنواره 
توصیه کرد: گزارشگران ورزشی ابتدا باید استعداد خود را در این 
گر این ظرفیت را در خود می بینند، وارد این  حوزه بررسی کنند. ا
بخش شوند. خیلی از افراد هستند که ممکن است به کاری عاقه 
داشته ولی استعداد ورود به آن حوزه را نداشته و احتمالا در یک 
حرفه و بخش دیگری موفق تر باشند. صــدای خــوب، مطالعه 
کافی، خوب گوش کردن و گذراندن دوره های آموزشی مختلف 
هم از سایر مواردی است که حتما عاقه مندان باید آن را رعایت 
کنند. گزارشگری، حرفه دشواری است و همانند حرفه های دیگر 

نیست. این افراد باید پله پله در این مسیر گام بردارند.
وی افزود: این گونه جشنواره ها فرصت میدانی خوبی است برای 
گزارشگری و حرفه های دیگر در بحث رسانه  کار  که به  افــرادی 
ورزشی عاقه دارند. شناخت استعدادهای هر فرد بسیار مهم 

که عاقه مند به این  اســت. این قبیل جشنواره ها به جوانانی 
بخش ها هستند، بسیار کمک می کند. کارشناس رادیو ورزش با 
اشاره به این که جشنواره فرصتی است برای جذب استعدادها، 
هستند  اهمیت  حائز  هم  جشنواره  برگزارکنندگان  البته  گفت: 
گر در این  تا به اهداف اعام شده عمل کنند. به عنوان مثال، ا
جشنواره یکی از اهداف ما جذب استعدادهاست، پس حتما این 
افراد مستعد را شناخته و جذب کنیم. والــی زاده دربــاره عاقه و 
استعداد یک فرد خاطر نشان کرد: این که شما عاقه به یک کاری 

را داشته باشید، مهم است ولی کافی نیست. 

»صدای ورزش« فرصت شناخت استعدادهاست

گپ

    مخاطبان تلویزیون که شما را بیشتر در ایفای نقش 

مادر در مجموعه های تلویزیونی دیده اند. این سوال 
ح می شود که آیا در طول این سال ها نقشی  برایشان مطر

داشته اید که برایتان چالش برانگیز باشد؟
سنم ایجاب می کند که معمولا نقش مادر را بازی کنم 
و چنین شخصیت هایی به من پیشنهاد می شود. 
کنون نقشی نبوده که من را به چالش  متاسفانه تا
فیلمنامه هایی  شاهد  کمتر  کــه  چــرا کند،  دعــوت 
هستیم که زن و مادر را در قالبی متفاوت به تصویر 

بکشد و کلیشه ای نباشد.
    به نظرتان چرا نقش های متفاوت، کمتر برای زنان 

نوشته می شود؟
راستش باید این سوال را از فیلمنامه نویسان جویا 
کمتر متفاوت  که چــرا نقش مـــادران و زنــان  شوید 
نوشته مــی شــود؟ البته ایــن مــوضــوع فقط شامل 
که  حال تلویزیون نمی شود. نکته دیگر این است 
برخی افراد دور هم جمع شده اند و نقش های خوب 
گــروه خودشان می دهند. ایــن موضوع  را فقط به 
باعث شده مخاطبان، شاهد چهره های تکراری در 
کار  شخصیت پردازی ها  روی  باید  باشند.  فیلم ها 
کرد تا شاهد نقش های متنوع برای زنان  بیشتری 
باشیم. البته در سال های اخیر در چند مجموعه 

دیده ایم که نقش زنان متفاوت بود. 
    شنیده ایم در مجموعه »گیلدخت« بازی کرده اید. 

این نقش در چه حال و هوایی است؟
آخرین سریالی که با بازی من از تلویزیون پخش شد، 
مجموعه کلبه ای در مه بود که به وقایع اول انقاب 
اسامی اشاره داشت. نزدیک به دو سال قبل نیز در 
ـ تاریخی که روایتگر  مجموعه گیلدخت در ژانر درام ـ
ماجراهایی در زمان قاجار است در نقش زنی محلی 
ــه زودی پخش  بــازی کــردم. این سریال قــرار است ب

شــود. البته خبر دقیقی از زمــان پخش آن نــدارم. 
همچنین اخیرا در مجموعه »ابر می بارد« در نقش 
کــردم. این سریال هم روایتگر  یک مادربزرگ بــازی 
زندگی پرستاری در دوران کرونا است و سعی شده در 
آن تاش ها و مجاهدت های کادر بهداشت و درمان 
کرونا به  خصوصا شهدای سامت در مهار بحران 
تصویر کشیده شود. این سریال هم به زودی پخش 

خواهد شد. 
    وقتی نقشی بــه شما پیشنهاد مــی شــود بــه چه 

معیارهایی برای نقش توجه می کنید؟ 
در انتخاب نقش برای من داستان خوب، عوامل و 
کارگردانی مناسب، مهم است. واقعیت این است 
که  که ما خیلی حق انتخاب گسترده ای نداریم، چرا
گاهی  متن بسیاری از فیلمنامه ها ضعیف است و 
برای گذران زندگی نقشی را انتخاب و بازی می کنیم. 
کارهای تاریخی را بیشتر می پسندم و با آن ارتباط 
که  چرا گزیده کارم،  گفت  نمی توان  می کنم.  برقرار 
ــاد و پشت سرهم و  کــارهــای پیشنهادی آن قـــدر زی

نقش ها آنچنان که موردپسندم باشد نیست. البته 
یک سری دسته بندی ها و مافیا هم وجود دارد.

کــه در آن ایــفــای نقش داشتید  کــارهــایــی      مــیــان 

کدام ها را نقطه عطف کارنامه کاریتان می دانید؟
بازی در مجموعه تاریخی »عمارت فرنگی« و سریال 
کــاری  کارنامه  نقطه عطف  را  تــو«  بــه خاطر  »فقط 
خــودم می دانم. نقشم را در سریال عمارت فرنگی 
بسیار دوست داشتم و سریال »فقط به خاطر تو«  به 

عاقه مندی و طرز تفکرم نزدیک بود.
ــی از ســـریـــال هـــای تــلــویــزیــونــی و  ــرخ     شــمــا در ب

گیلکی بــازی  ــان شیرین  نمایش های رادیــویــی بــا زب
داشتید.

گیانی هستم، به همین دلیل استفاده   من اصالتا 
از زبان گیلکی برای من سخت نیست و به کارگیری 
این زبان را بسیار دوست دارم. مردم هم به خوبی 
استقبال می کنند. بارها در رادیونمایش نقش هایی 
بــوده که با زبــان گیلکی و لهجه شمالی بــازی کردم 
ــردم  ــه اســــت. م ــت ــورد بــســیــار خــوبــی داش ــازخـ ــه بـ ک

دوســت دارنــد در رادیــو و در برخی 
زبــان  بــا  تلویزیونی  مجموعه های 
کــنــم. وقتی  بـــازی  و لهجه شمالی 
ــو تــمــاس مــی گــیــرنــد اظــهــار  ــ ــا رادی ب
لطف دارند و می گویند این لهجه را 

دوست داریم. 
    علاوه بر بازی و حضور در رادیو 

و تلویزیون در نمایش های متعددی 
هم بازی داشتید. قصد دارید مجدد 

به صحنه تئاتر برگردید؟
، خانه اول من است و بازی را از  تئاتر
تئاتر شروع کردم. گرچه تحصیاتم 
زمینه  کـــارگـــردانـــی در  و  ــگــری  ــازی ب
را  تــئــاتــر  بـــازی در  امـــا  سینماست 

که بسیار زنده و نفس به نفس  ترجیح می دهم، چرا
گر در کنار کارگردان و افراد حرفه ای،  گر است. ا تماشا
متن و قصه خوبی باشد ترجیح می دهم در تئاتر 
بازی کنم و در کنارش به بازی در سینما و تلویزیون 
بپردازم. خانه دوم من رادیو است که سال هاست در 
آن مشغول به فعالیت هستم و خانه سوم من سینما 
و تلویزیون اســت. درحال حاضر مشغول بــازی در 
کــه تــا تــاریــخ 22 خــردادمــاه  ــازگــل« هستم  تئاتر »ن
تماشاخانه  در  دقــیــقــه   30 و   1۹ ســاعــت  هــرشــب 
که  نمایش  ایــن  در  مـــی رود.  سنگلج روی صحنه 

روایتی موزیکال و تا حدی تراژیک با طنزی 
تلخ از قصه زن ایرانی در یکصد و اندی 

سال پیش است نقش عشرت الملوک 
که  بــازی می کنم. خیلی خوشحالم  را 
بعد از سال ها به صحنه تئاتر برگشتم 
و توانستم خودم را محک بزنم و ببینم 

حضور  تئاتر  در  مــی تــوانــم  همچنان 
داشــتــه بــاشــم. ایــن امــر خیلی مــن را 
تئاتر  از  خوشبختانه  می کند.  راضــی 
گرفته  استقبال خوبی صــورت  نازگل 

گران خاص خودش را دارد. و تماشا
کم      معمولا دســتــمــزدهــا در رادیـــو 

است اما شما همچنان در نمایش های 
بـــازی می کنید. چــه عاملی  رادیــویــی 
که ایــن مسیر را ادامــه  باعث می شود 

دهید؟   
دوران  در  و   ۵3 ســــــال  از  مـــــن 
دانشجویی، فعالیتم را در رادیو آغاز 
جذابیت  و  نوستالژی  ــو  رادیـ ــردم.  کـ
ــژه ای بــرایــم دارد و خیلی دوســت  ویـ
که می توانم تنها با نشستن پشت میکروفن  دارم 
با صدایم به نقش های مختلف، جان بدهم. رادیو 
همچنان شنوندگان خود را دارد و انیس و مونس 
و هــمــراه مــردم اســت و توانسته ارتــبــاط عمیقی با 
که هنوز دیگر  مخاطبان خود داشته باشد. زمانی 
رسانه های ارتباط جمعی وجود نداشتند رادیو تنها 
ابزار اطاع رسانی و سرگرمی مردم بود و از آن زمان 
میان مــردم، محبوب اســت. درحال حاضر اجرای 
برعهده  را  رادیوسامت  در  »خونه زندگی«  برنامه 
از  روز یکی  قــالــب نمایش هــر  کــه در  دارم 
دغــدغــه هــای خــانــوادگــی را موضوع 
مختلف  ــاد  ــعـ ابـ از  و  داده  قـــــرار 
همچنین  و  ــردازد  ــ ــی پ مــ آن  بـــه 
به  رادیونمایش  در  سال هاست 
اجرای نمایشنامه های رادیویی 

مشغول هستم.

ی مهربان در مجموعه های تلویزیونی به   فریده دریامج، بازیگر نام آشنای سینما، رادیو، تلویزیون و تئاتر که بیشتر او را در نقش مادر

گروه رسانه

سحر صمدزاده
یاد داریم اصالتا گیلانی است و در بعضی از مجموعه های تلویزیونی مانند »وارش« با لهجه شیرین گیلکی ایفای نقش کرده. این 
ی در سریال هایی همچون »کلبه ای در مه« و »بچه مهندس« سال هاست  ی و کارگردانی در کنار باز هنرمند فعال، با لیسانس بازیگر
وزها به صحنه تئاتر بازگشته است  به اجرای نمایشنامه های رادیویی می پردازد. او که تئاتر را خانه اول خود می داند علاوه بر حضور در رادیو و تلویزیون، این ر

و همزمان در نمایش های رادیویی به عنوان بازیگر، فعال است. 

گفت وگو با فریده دریامج، بازیگر پیشکسوت رادیو، تلویزیون و تئاتر

سنم ایجاب نقشهایخوببهمانمیرسد
می کند که معمولا 

نقش مادر را 
بازی کنم و چنین 
شخصیت هایی 
به من پیشنهاد 

می شود. 
متاسفانه تاکنون 
نقشی نبوده که 
من را به چالش 

دعوت کند

تپق های خنده دار
ی برنامه رادیویی می شود، توضیح  فریده دریامج در پاسخ به این سئوال که چه عاملی موجب مقبولیت و ماندگار
ی ای که بازیگر تنها  ی یک اثر رادیویی می شود. در کنار آن، فضاساز می دهد: مسلما متن خوب منجر به ماندگار

وفن، با خلاقیت و صدای خود ایجاد و حس نقش را به واسطه صدا به شنونده  با در اختیار داشتن یک میکر
ی اثر در یادها می شود.  کار در رادیو سراسر خاطره است. تمام  منتقل می کند باعث ارتباط مخاطب و ماندگار
خنده ها و شادمانی های لحظه ای و اشتباه و تپق هایی که گاهی ممکن است رخ بدهد و کار در کنار عزیزانی که 
در رادیو حضور دارند همگی خاطره است. مهم تر از آن یاد هنرمندان و ستارگانی که افسوس دیگر در کنار ما 
وزها مشغول چه فعالیتی هستید، می گوید:   نیستند و جایشان در رادیو خالی است. وی در باره اینکه این ر
ی در مجموعه  ی در تئاتر و فعالیت در رادیوسلامت و رادیونمایش دو قرارداد برای باز وزها در کنار باز این ر

تلویزیونی امضا کردم که در مرحله پیش تولید است.

گ
درن

برای تماشای دابسمش 
بازیگران سریال، کیوآرکد را 
اسکن کنید

خبر


